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Riigikantselei 

riigikantselei@riigikantselei.ee  

 

 

 

 

Taotlus 
 

 

Palume anda juurdepääsu alates 01.01.2023 eelnõude infosüsteemis alljärgnevatele Riigi 

Tugiteenuste Keskuse teenistujatele, et nad saaksid esitada tabelis toodud ministeeriumi 

nimel ministeeriumi õigusaktide eelnõusid kooskõlastusringile ning materjale Vabariigi 

Valitsuse istungile ja Vabariigi Valitsuse kabinetinõupidamisele. 

 
Nimi Isikukood E-post  Teenindatav ministeerium 

Ly Pärenson 46003145224 ly.parenson@rtk.ee   Sotsiaalministeerium 

 Justiitsministeerium 

Mall Hiet 45507190241 mall.hiet@rtk.ee  Sotsiaalministeerium 

 Justiitsministeerium 

Liivia 

Gussarova 

46105260228 liivia.gussarova@rtk.ee   Sotsiaalministeerium 

 Justiitsministeerium 

Katrin Tael 46303100253 katrin.tael@rtk.ee   Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium 

 Rahandusministeerium 

Katri Metsma 47506282756 katri.metsma@rtk.ee   Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium 

 Rahandusministeerium 

Marju 

Loonurme 

47211130298 marju.loonurme@rtk.ee    Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium 

 Rahandusministeerium 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merilin-Siret Sahku 

osakonnajuhataja 

ühisosakond 

 

 

Kärt Allert  626 9307 

Kart.Allert@fin.ee 

    

Meie  22.12.2022   nr  1.5-7/10088-1 

mailto:ly.parenson@rtk.ee
mailto:mall.hiet@fin.ee
mailto:liivia.gussarova@rtk.ee
mailto:katrin.tael@rtk.ee
mailto:katri.metsma@rtk.ee
mailto:marju.loonurme@rtk.ee


2 
 

Lisaadressaadid:  

Riigi Tugiteenuste Keskus 


